
QIANJIANG EVENING NEWS

2018.7.6 星期五 责任编辑：陈宏/版面设计：张杰成 报料：800005086 7

杭州新闻·人物

根据国家有关法律、法规规定，依据杭州市规划局

临安分局提供的规划设计条件，经杭州市人民政府批

准，杭州市国土资源局临安分局决定挂牌出让下列地

块。现将有关事项公告如下：

一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标要求：

注：上述宗地具体情况以《挂牌出让文件》和出让合

同为准。

二、挂牌出让土地受让对象：具体竞买申请要求详

见挂牌出让文件。竞得者必须严格按照土地出让合同

规定的条件进行开发建设（每一幅地块参加竞价的条件

和规划条件详见各宗地挂牌文件）。

三、竞得人确定方式：具体详见各地块挂牌出让

文件。

四、本次挂牌出让地点：本次国有建设用地使用权

挂牌出让通过浙江省土地使用权网上交易系统（http:

//land.zjgtjy.cn/GTJY_ZJ/go_home）进行。竞买申

请人可通过浙江省国土资源厅、杭州市国土资源局门户

网站进入浙江省土地使用权网上交易系统。竞买人须

使用 IE7.0、8.0、9.0 及 10（推荐使用 IE8.0）浏览器登陆

交易系统，否则可能导致交易异常。

五、竞买申请：参加挂牌竞买的竞买申请人可在

2018 年 7 月 30 日 9:00 至 2018 年 8 月 8 日 16:00 登陆

浙江省土地使用权网上交易系统（http://land.zjgtjy.

cn/GTJY_ZJ/go_home）进行报名。竞买申请人须按

照挂牌须知要求办理数字证书并足额交纳竞买保证金，

符合竞买要求方可参加网上挂牌出让活动。

六、本次挂牌报价时间：

临政储出[2018]14 号地块竞买人可在 2018 年 7 月

30日 9:00起至2018年8月10日9:00进行报价。

临政储出[2018]15 号地块竞买人可在 2018 年 7 月

30日 9:00起至2018年8月10日9:30进行报价。

临政储出[2018]16 号地块竞买人可在 2018 年 7 月

30日 9:00起至2018年8月10日10:00进行报价。

临政储出[2018]17 号地块竞买人可在 2018 年 7 月

30日 9:00起至2018年8月10日10:30进行报价。

七、本次挂牌出让的详细资料请参阅《挂牌出让文

件》。《挂牌出让文件》及地块相关资料，可以登陆浙江省

土地使用权网上交易系统浏览或下载。

八、现场咨询：杭州市国土资源局临安分局行政审

批科（临安区锦北街道平山路 369 号行政服务中心三

楼；咨询电话：63620319）。

杭州市国土资源局临安分局

杭州市临安区公共资源招投标交易中心

2018年7月6日

杭州市临安区国有建设用地使用权挂牌出让公告
临土资告字[2018]50号

地块
编号

临政储出
[2018]14号

临政储出
[2018]15号

临政储出
[2018]16号

临政储出
[2018]17号

地块位置

滨湖新区单元G-BR-04、
G-BR-06地块（东至翠浪路，南至
城中街，西至大学路，北至衣锦街）
天目医药港单元ZX11-F-39地块

（北至吴越大街，南至锦溪北路、御城
小区，西至天屹路，东至悦豪大酒店）
天目医药港单元ZX11-F-11地块

（北至锦溪南路，西、南至狮子山公园
和旭辉吴越府小区，东至万马路）

天目医药港单元ZX11-G-09地块
(西侧紧邻兰锦路，北侧紧邻天屹路，

南侧和东侧靠山）

出让面积
(㎡)

36551

23835

11644

23092

控制性规划主要指标
土地用途

住宅用地
（设配套公建）

住宅用地
（设配套公建）

住宅用地
（设配套公建）

商业商务用地

容积率

≥1.0且≤2.2

≥1.0且≤2.2

≥1.0且≤2.0

≥1.3且≤1.35

出让起始价
（万元）

78804

50864

21891

4834

20多年收藏1000多件珍贵戏服
涵盖上百个剧种

这家戏服博物馆位于杭州九环路新禾联

创创意产业园4号楼。

戏服达人名叫王胜红，南宫秀的主理

人。在杭州甚至全国的戏剧圈里，王胜红的

名字是一块招牌。他说自己倒是没有细细算

过，可是全国280多个剧种，有150多个都找

他定做过戏服。

王胜红师承老底子杭州戏剧服装厂的戏

服大师楼国荣。那时，19 岁的他跟着老师傅

画图打样，一天工作 10 小时，每天要画掉 2

支2B铅笔，成百上千个图样深深印刻在王胜

红的脑子里。随手拿来一张A4纸，不过2分

钟，一只活灵活现的凤凰跃然纸上，“但凡服

装图案我扫上一眼，基本就能画出来，八九不

离十吧。”

20 多年过去了，当初和王胜红一样跟

着师傅的师兄师弟们早都转了行，如今已入

中年的他则成为为数不多的戏服制作坚守

者。

王胜红不仅做戏服，还收藏戏服，收藏量

达1000多件，囊括大江南北上百个剧种。

戏服图案，是美的表述。比如一件上世

纪60年代制作的气宇轩昂的“大靠”，是西安

京剧院几任院长饰演周瑜时穿的。整件“大

靠”由靠腿、靠旗等42片组成，“大靠”上的各

种图案采用线格绣、打籽绣、盘金绣等十几种

绣法手工打造。王胜红曾经让人复制过这件

“靠”，两名刺绣工人要花上一年半时间才能

制作完成。戏曲小生的头盔，是行头之一。

吕布佩戴的“小王盔”，大工序就要 33 道，每

一道都有门道和讲究。

办戏服博物馆
让戏曲文化更好地传承下去

在这一行浸淫了20多年的王胜红，为评剧

大家冯玉萍、川剧领军人物沈铁梅、越剧大家茅

威涛、黄梅戏艺术家韩再芬都量身定做过戏服。

他也为许多地方小剧团做过戏服，泉州的

高脚戏、台州的乱弹、莆田的莆仙戏⋯⋯可是他

却发现，年复一年，不少剧团解散了，好多剧种

慢慢消失了。王胜红一直有个心愿，组建一个

戏服博物馆，让中国千年的戏艺文化历史得以

展示和留存。如今这个愿望终于实现。

“我希望把戏服博物馆打造成一个让大

家能够零距离接触传统戏剧文化的一站式体

验平台。”除了戏服展示大厅，博物馆有生产

加工车间，戏迷可以近距离了解戏服的制作

过程，绘图、制作戏剧头盔、刺绣⋯⋯

本报记者 王丽

本报通讯员 俞亮/文

林云龙/摄

在杭州江干，有这样一

位痴迷戏服的人，不仅为全

国 150 多个剧种制作过戏

服，更收集各种珍贵戏服，其

中不乏各类戏剧名角穿过的

私房“行头”。最近，这位戏

服达人筹划开办的戏服博物

馆终于揭开“面纱”，他说要

把这些年的珍藏好好晒一

晒。

一套手工缝绣的私房戏服，从订制到完成起码要一年

杭州“戏痴”建成戏服博物馆
收藏上百剧种的千件戏服

蝴蝶凤冠。 王胜红所指的这件白色对披，是著名越剧表演艺术家、芳华越剧团团长尹桂芳在《张羽煮海》中穿过的。


